
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vážení klienti, 

vezměte laskavě na vědomí, že při poskytování zdravotních služeb zpracováváme v pozici správce Vámi 
poskytnuté osobní údaje v rozsahu nutném pro splnění našich smluvních a zákonných povinností a v 
případě zvláštní kategorie osobních údajů, což jsou údaje vypovídající o Vašem zdravotním stavu, pro 
nutnost takového zpracování pro účely poskytování zdravotní péče a léčby (včetně lékařské 
diagnostiky). 

V rozsahu potřebném pro ochranu našich práv a právních nároků budeme tyto Vaše osobní údaje 
přiměřeným způsobem zpracovávat též z titulu tzv. oprávněného zájmu. Poskytnutí Vašich osobních 
údajů je až na dále uvedené zpracování kontaktních údajů a biometrického podpisu, naším smluvním 
požadavkem, případně přímo vyplývá ze zákona. Bez nich bychom Vám nemohli požadovanou 
zdravotní péči poskytnout, ani splnit naše povinnosti ukládané zákonem. 

Pouze na základě Vašeho souhlasu můžeme zpracovávat Vaše biometrické údaje potřebné pro Vaše 
elektronické podepisování, a dále Vaše snímky pro marketingové účely. 

Můžeme Vás však ujistit, že bezpečnost Vašich údajů a jejich zákonné zpracování pokládáme za naši 
prioritu. Nejedná-li se o zpracování založené na speciálním souhlasu, Vaše údaje budeme zpracovávat 
pouze za účely uvedenými v těchto informacích a k jejich zpracování bude docházet vždy pouze po 
dobu vyplývající z právních předpisů, případně po přiměřenou dobu od skončení poskytování 
zdravotních služeb. S žádnými Vašimi osobními údaji nedochází k automatizovanému rozhodování, vč. 
profilování. 

Vaše osobní údaje vč. údajů o Vašem zdravotním stavu předáváme za účelem zajištění co nejlepší 
péče lékařům a zdravotnickému personálu, který působí na naší klinice. 

Dále údaje důležité pro účtování služeb (tj. identifikační a kontaktní údaje, údaje o ceně služeb a 
jejich vyúčtování) předáváme externí účetní kanceláři za účelem vedení účetnictví a daňové evidence. 

Dalšími příjemci osobních údajů jsou pouze subjekty, u nichž předání vyplývá přímo ze zákona, tedy 
zejména Vaše zdravotní pojišťovna, další poskytovatelé zdravotních nebo sociálních služeb, je-li to 
nezbytné k zajištění návaznosti dalších zdravotních a sociálních služeb, osoby, které mají zákonem 
umožněno nahlížet do Vaší zdravotnické dokumentace, Státní ústav pro kontrolu léčiv jako zřizovatel 
Centrálního úložiště elektronických receptů v souvislosti s agendou těchto receptů, Ústav 
zdravotnických informací a statistiky ČR jako správce Národního zdravotnického informačního systému 
apod. 

Telefon: (+420) 603 810 240, (+48) 513 928 807   E-mail: info@primed.clinic    Web: www.primed.clinic 

Stránka  z  1 2

MUDr. Martin Paciorek s.r.o., Wolkerova 830, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 04307071, DIČ: CZ04307071 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 67226. 



Vaše osobní údaje nepředáváme do do 3. zemí. 

Zpracování kontaktních údajů 

Na základě našich oprávněných zájmů na informování našich klientů Vám budeme na Vámi poskytnuté 
kontaktní údaje (mobilní číslo, emailovou adresu, doručovací adresu) zasílat různá upozornění, zejména 
na blížící se akce a další aktuální nabídky našich služeb. Poskytnutí kontaktních údajů za těmito účely 
není povinné, pokud v budoucnu změníte názor, můžete proti tomuto způsobu zpracování kdykoliv 
vznést námitku. V takovém případě se zpracováním bez dalšího přestaneme. 

Pokud jsme se tak dohodli, budeme Vám zasílat upozornění na blížící se termín prohlídky, a to 
prostřednictvím emailu, SMS nebo Vás budeme kontaktovat telefonicky. 

Zpracování podpisu na základě souhlasu 

Abychom Vám mohli zajistit co nejkvalitnější služby, vedeme Vaši zdravotnickou dokumentaci v 
elektronické podobě, vč. Vašeho podpisu. Váš podpis v elektronické podobě může být zaznamenán 
prostřednictvím biometrických údajů. Pokud to tak bude, budeme jej zpracovávat pouze pokud jste s 
tím vyjádřili souhlas. Takový souhlas můžete kdykoli odvolat. Pak po Vás již biometrický podpis 
vyžadovat nebudeme. Již vytvořené podpisy však budeme nadále zpracovávat z důvodu plnění 
zákonných povinností poskytování zdravotní péče, a také pro účely určení, výkon nebo obhajobu 
našich právních nároků. 

Zpracování snímků pro marketingové účely na základě souhlasu 

Abychom mohli novým pacientům představit svou práci, rádi bychom jim ukázali, co jsme již vykonali. 
Za tímto účelem chceme ukazovat snímky před, po, případně během skutečného  zákroku na našich 
pacientech. To však můžeme jen v případě, že nám k tomu dáte výslovný souhlas. Takový souhlas 
můžete kdykoli odvolat. Obdobné snímky pak budeme pořizovat pouze pro účely vedení Vaší 
zdravotnické dokumentace z důvodu plnění zákonných povinností poskytování zdravotní péče. 

Základní práva klienta související se zpracováním 

Ke svým osobním údajům můžete přistupovat prostřednictvím svého účtu a hesla, které Vám posíláme 
po té, kdy Vás zaevidujeme do našeho informačního systému (zpravidla po Vaší první poptávce či 
objednávce služeb a nebo první návštěvě), a to na adrese https://klient.primed.clinic. Můžete si zde 
také své osobní údaje stáhnout, zkontrolovat, případně opravit, či doplnit. Svá práva také můžete 
uplatnit zasláním zprávy na e-mailovou adresu: info@primed.clinic.  

Mezi Vaše práva patří: 

• právo žádat o informace o kategoriích zpracovávaných osobních údajů, účelu, době a povaze 
zpracování a o příjemcích osobních údajů; 

• právo požádat o poskytnutí kopie zpracovávaných osobních údajů, a to i ve strojově čitelné podobě; 

• právo požádat při naplnění podmínek stanovených relevantními právními předpisy, aby osobní údaje 
byly opraveny, doplněny nebo vymazány, případně jejich zpracování omezeno; 

• právo vznést námitku proti zpracovávání osobních údajů a právo podat stížnost u dozorového úřadu, 
jímž je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů; 

• právo být informován o případech porušení zabezpečení osobních údajů a to tehdy, pokud je 
pravděpodobné, že daný případ porušení bude mít za následek vysoké riziko pro jeho práva a 
svobody. 

PRIMED Clinic 
MUDr. Martin Paciorek s.r.o. 

správce údajů
Stránka  z  2 2

MUDr. Martin Paciorek s.r.o., Wolkerova 830, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 04307071, DIČ: CZ04307071 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 67226. 

mailto:info@primed.clinic

